
Medarbejder til Vej & Park

Er du dygtig til at køre maskiner og har prøvet lidt af hvert? Så kan du blive vores nye medarbejder.
Vi søger en fleksibel og engageret medarbejder med erfaring i brug af entreprenør- og
parkmaskiner. Du bliver en del af et stærkt team med 20 gode kollegaer, hvor samarbejde,
faglighed og ansvarlighed er i fokus.
Dine primære opgaver vil være at deltage i løsningen af de mange og varierede opgaver i Vej &
Park. Arbejdet udføres blandt andet med traktor og andre maskiner, og du vil få en vigtig rolle i den
daglige drift. Efter en grundig oplæring forventer vi, at du selvstændigt kan planlægge og udføre
dine opgaver med fokus på kvalitet og effektivitet. Derudover vil du indgå i vinterberedskabet og
bidrage til opgaver på tværs af driften.
Ringkøbing-Skjern Kommunes Vej & Park-afdeling består af ca. 60 medarbejdere med mange
forskellige faglige kompetencer. Vi er en moderne driftsorganisation, hvor vi hjælper hinanden og
løfter opgaverne i fællesskab. Du vil derfor altid have kollegaer at sparre med, og vi lægger stor
vægt på et godt arbejdsmiljø og et stærkt samarbejde.
Hos os passer vi på hinanden – både som mennesker og kollegaer. Det er derfor vigtigt, at du også
bidrager positivt til fællesskabet, for vi kan kun lykkes sammen.
Vi forventer, at du

Har solid erfaring med entreprenør- og parkmaskiner samt en høj faglighed●

Har øje for kvalitet og arbejder ansvarsbevidst●

Bevarer overblikket – også i pressede situationer●

Har sans for orden og detaljer og kan skelne mellem det væsentlige og det uvæsentlige●

Har en imødekommende personlighed og er en god kollega●

Forstår vigtigheden af at være punktlig og overholde aftaler og mødetider●

Har en fleksibel tilgang til jobbet og er villig til at give en ekstra hånd, når det er nødvendigt●

Det er en forudsætning, at du har kørekort til kategori B, og det vil være en fordel, hvis du også har
trailerkørekort.
Vi tilbyder

En alsidig og spændende hverdag●

Stor selvstændighed og indflydelse på arbejdsprocesserne●

Faglige udfordringer samt mulighed for faglig og personlig udvikling●

Ordnede forhold og et godt arbejdsmiljø●

Løn- og ansættelsesforhold
Stillingen er på fuld tid, og tiltrædelse er snarest muligt.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er den 10. april 2026, og der holdes samtaler løbende, og stillingen besættes,
når den rette kandidat er fundet.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte driftsleder Bent Venborg på telefon
23 39 78 10 eller mail bent.venborg@rksk.dk.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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